Директору  МБОУ «Гимназия №2»
Щелокову А.А.
от__________________________
зарегистрированной (ого) по адресу:
______________________________
тел.___________________________

заявление.
	Прошу Вас предоставить моему сыну/дочери ______________________________
(Ф.И.О. ребенка)
__________________________________________________________________________
ученику (це)_________ класса на 2024 – 2025 учебный год питание на бесплатной основе в связи с тем, что ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
	С Положением о порядке организации питания школьников на бесплатной основе ознакомлен(а).
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.
	Документы, подтверждающие основания предоставления бесплатного питания прилагаются на __________(количество прописью) листах.
	Несу полную ответственность за подлинность документов и достоверность сведений, изложенных в них.
	Даю свое согласие на обработку, хранение и передачу персональных данных моего ребенка____________________________________________________________.

«____»________________20____г.					____________________
Подпись
Предоставлены следующие документы:
1.________________________________
2.________________________________
3.________________________________
4.________________________________
5.________________________________
6.________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________

Несу личную ответственность за предоставленные документы
[bookmark: _GoBack]«____»________________20____г.					____________________
Подпись